
第80回兵庫県社会人クラブ
バドミントン団体リーグ戦（春季）

競技結果報告書

平成35年 4月16日（日）　9:00 ～　　加古川市日岡山体育館

● 女子１部 L

Ｖｏｌａｎｏ Ａ1位 零～ＺＥＲＯ～ Ｂ2位

ＴＥＡＭ　ＢＯＳＳ3位 ＴＥＡＭ　ＫＥＮＫＥＮ Ａ4位

● 女子１部 R

零～ＺＥＲＯ～ Ａ1位 ＫＡＩＭＥＩ Ａ2位

しぇいくはんずＫＯＢＥ Ａ3位 武庫ＢＣ Ａ4位

● 女子１部_３位決定戦

ＫＡＩＭＥＩ Ａ1位 零～ＺＥＲＯ～ Ｂ2位

● 女子１部_５位決定戦

ＴＥＡＭ　ＢＯＳＳ1位 しぇいくはんずＫＯＢＥ Ａ2位

● 女子１部_７位決定戦

ＴＥＡＭ　ＫＥＮＫＥＮ Ａ1位 武庫ＢＣ Ａ2位

● 女子１部_決勝戦

Ｖｏｌａｎｏ Ａ1位 零～ＺＥＲＯ～ Ａ2位

● 男子３部 L

高砂ＢＳ Ｂ1位 Ｖｏｌａｎｏ Ｂ2位

Ｔｒｅａｓｕｒｅｓ Ｃ3位 ＰＬＡＤ Ｂ4位

シャトル Ａ5位 零～ＺＥＲＯ～ Ｂ6位
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● 男子３部 R

Ｒｏｃｋ　ｏｎ Ａ1位 ＢＵＢＢＬＥＳ Ｂ2位

西播クラブ Ａ3位 Ｓｕｐｅｒ　Ｂｉｒｄ Ａ4位

アイビー Ｂ5位
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Ｔｒｅａｓｕ
ｒｅｓ ・

Ｃ

零～Ｚ
ＥＲＯ～

・ Ｂ

シャト
ル ・ Ａ

ＰＬＡＤ
・ Ｂ

高砂Ｂ
Ｓ ・ Ｂ

Ｖｏｌａｎ
ｏ ・ Ｂ

● 男子３部 L

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

32-2※ 3-0 2-1 1-2 0-3 ※Ｔｒｅａｓｕｒｅｓ ・ Ｃ
6-613-13469-447

0022

60-40-3 ※ 1-2 1-2 ※ 1-2零～ＺＥＲＯ～ ・ Ｂ
3-98-19438-523

-6-11-85

51-31-2 2-1 ※ ※ 1-2 1-2シャトル ・ Ａ
5-712-16472-536

-2-4-64

42-22-1 2-1 ※ ※ 1-2 0-3ＰＬＡＤ ・ Ｂ
5-712-15454-501

-2-3-47

14-03-0 ※ 2-1 2-1 ※ 2-1高砂ＢＳ ・ Ｂ
9-318-9542-445

6997

23-1※ 2-1 2-1 3-0 1-2 ※Ｖｏｌａｎｏ ・ Ｂ
8-418-9518-441

4977

Ｓｕｐｅｒ
　Ｂｉｒｄ
・ Ａ

Ｒｏｃｋ　
ｏｎ ・ Ａ

アイ
ビー ・

Ｂ

ＢＵＢＢ
ＬＥＳ ・

Ｂ

西播ク
ラブ ・

Ａ

● 男子３部 R

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

41-3※ 1-2 1-2 1-2 3-0Ｓｕｐｅｒ　Ｂｉｒｄ ・ Ａ
6-616-13548-504

0344

14-02-1 ※ 2-1 2-1 2-1Ｒｏｃｋ　ｏｎ ・ Ａ
8-417-10515-410

47105

51-32-1 1-2 ※ 1-2 1-2アイビー ・ Ｂ
5-711-16436-516

-2-5-80

22-22-1 1-2 2-1 ※ 1-2ＢＵＢＢＬＥＳ ・ Ｂ
6-613-14473-497

0-1-24

32-20-3 1-2 2-1 2-1 ※西播クラブ ・ Ａ
5-712-16450-495

-2-4-45

Ｖｏｌａｎ
ｏ ・ Ａ

ＴＥＡＭ
　ＢＯＳ

Ｓ

零～Ｚ
ＥＲＯ
～ ・ Ｂ

ＴＥＡＭ
　ＫＥＮ
ＫＥＮ ・

Ａ

● 女子１部 L

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

13-0※ 2-1 3-0 3-0Ｖｏｌａｎｏ ・ Ａ
8-116-4414-264

712150

31-21-2 ※ 1-2 3-0ＴＥＡＭ　ＢＯＳＳ
5-413-8382-358

1524

22-10-3 2-1 ※ 3-0零～ＺＥＲＯ～ ・ Ｂ
5-411-12390-408

1-1-18

40-30-3 0-3 0-3 ※ＴＥＡＭ　ＫＥＮＫＥＮ ・
Ａ

0-92-18259-415

-9-16-156
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零～Ｚ
ＥＲＯ～

・ Ａ

ＫＡＩＭ
ＥＩ ・ Ａ

武庫Ｂ
Ｃ ・ Ａ

しぇいく
はんず
ＫＯＢＥ

・ Ａ

● 女子１部 R

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

13-0※ 2-1 3-0ｷ 3-0零～ＺＥＲＯ～ ・ Ａ
8-116-2365-166

714199

22-11-2 ※ 3-0ｷ 2-1ＫＡＩＭＥＩ ・ Ａ
6-312-6330-217

36113

40-3ｷ0-3 ｷ0-3 ※ ｷ0-3武庫ＢＣ ・ Ａ
0-90-180-378

-9-18-378

31-20-3 1-2 3-0ｷ ※しぇいくはんずＫＯＢＥ
・ Ａ

4-58-10303-237

-1-266
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 第80回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦（春季）

● 女子１部 L

近藤  萌
富永 澄礼

生澤  美咲
樋口 茉歩

1
－
－
－

13

21

18

21

14

21

21D

福島  涼夏 藤谷  菜央1
－
－
－

13

21

13

21

12

21

21S

佐々木  英里
武田 智子

中崎  知未
岡本 渚沙

2
－
－
－

21

21

19

13 02D

零~ZERO~ ･ BTEAM BOSS 21 －

[ W1L 1 ]

北谷  美樹
南部 一伽

嶋津  恵加
西川 真由美

2
－
－
－

21

21

16

9 01D

喜多  絢可 藤田  茉子2
－
－
－

21

21

12

13 01S

山口  朋花
油上 芽恵

江崎  可奈
松井 紀子

2
－
－
－

21

21

4

10 02D

TEAM KENKEN ･ AVolano ･ A 03 －

[ W1L 2 ]

佐々木  英里
近藤 萌

松井  紀子
西川 真由美

2
－
－
－

21

21

14

10 01D

福島  涼夏 藤田  茉子2
－
－
－

21

21

19

11 01S

富永  澄礼
武田 智子

嶋津  恵加
佐伯 茉帆

2
－
－
－

21

21

9

9 02D

TEAM KENKEN ･ ATEAM BOSS 03 －

[ W1L 3 ]

喜多  絢可
油上 芽恵

岡本  渚沙
樋口 茉歩

2
－
－
－

21

21

14

15 01D

南部  一伽 本岡  ありす2
－
－
－

21

21

7

5 01S

北谷  美樹
山口 朋花

生澤  美咲
藤谷 菜央

2
－
－
－

18

21

21

21

11

12

12D

零~ZERO~ ･ BVolano ･ A 03 －

[ W1L 4 ]

生澤  美咲
木村 好美

佐伯  茉帆
江崎 可奈

2
－
－
－

21

21

13

13 01D

樋口  茉歩 藤田  茉子2
－
－
－

18

21

21

21

10

11

11S

中崎  知未
藤谷 菜央

嶋津  恵加
松井 紀子

2
－
－
－

21

19

21

17

21

17

12D

TEAM KENKEN ･ A零~ZERO~ ･ B 03 －

[ W1L 5 ]

喜多  絢可
油上 芽恵

佐々木  英里
武田 智子

0
－
－
－

17

27

21

29 21D

南部  一伽 福島  涼夏2
－
－
－

21

21

10

5 01S

北谷  美樹
山口 朋花

近藤  萌
富永 澄礼

2
－
－
－

15

22

21

21

20

9

12D

TEAM BOSSVolano ･ A 12 －

[ W1L 6 ]



 第80回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦（春季）

● 女子１部 R

藤原  明里
宇都宮 栞那

尾場瀬  妃菜
藤田 ひとみ

2
－
－
－

21

21

0

0 01D

山下  千賀子 山口  晴佳2
－
－
－

21

21

0

0 01S

原田  菜央
栗尾 春花

千田  侑里美
渡辺 佐和子

2
－
－
－

21

21

0

0 02D

武庫ＢＣ ・ ＡKAIMEI ･ A 03 －

[ W1R 1 ] キ 不参加

山中  侑加理
久次米 佐和子

松浦  綸子
白川 奈津実

2
－
－
－

21

21

9

10 01D

河田  奈都美 佐藤  君江2
－
－
－

21

21

17

13 01S

松村  綾加
大西 梓

宮本  佑里子
橋本 那緒

2
－
－
－

21

21

14

10 02D

しぇいくはんずKOBE ･
A零~ZERO~ ･ A 03 －

[ W1R 2 ]

栗尾  春花
久崎 美鶴香

松浦  綸子
白川 奈津実

2
－
－
－

21

21

14

14 01D

藤原  明里 佐藤  君江0
－
－
－

13

14

21

21 21S

宇都宮  栞那
山下 千賀子

宮本  佑里子
山崎 夕紀子

2
－
－
－

21

21

16

18 02D

しぇいくはんずKOBE ･
A

KAIMEI ･ A 12 －

[ W1R 3 ]

松村  綾加
大西 梓

尾場瀬  妃菜
藤田 ひとみ

2
－
－
－

21

21

0

0 01D

末兼  彩咲 山口  晴佳2
－
－
－

21

21

0

0 01S

山中  侑加理
久次米 佐和子

千田  侑里美
渡辺 佐和子

2
－
－
－

21

21

0

0 02D

武庫ＢＣ ・ Ａ零~ZERO~ ･ A 03 －

[ W1R 4 ] キ 不参加

尾場瀬  妃菜
藤田 ひとみ

松浦  綸子
白川 奈津実

0
－
－
－

0

0

21

21 21D

山口  晴佳 佐藤  君江0
－
－
－

0

0

21

21 21S

千田  侑里美
渡辺 佐和子

宮本  佑里子
橋本 那緒

0
－
－
－

0

0

21

21 22D

しぇいくはんずKOBE ･
A武庫ＢＣ ・ Ａ 30 －

[ W1R 5 ] キ 不参加

山中  侑加理
久次米 佐和子

原田  菜央
久崎 美鶴香

2
－
－
－

21

21

14

13 01D

河田  奈都美 藤原  明里2
－
－
－

21

21

13

11 01S

松村  綾加
大西 梓

宇都宮  栞那
栗尾 春花

0
－
－
－

15

14

21

21 22D

KAIMEI ･ A零~ZERO~ ･ A 12 －

[ W1R 6 ]



 第80回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦（春季）

● 男子３部 L

川西  良作
藤原 良太

安東  弘樹
折井 晃輔

2
－
－
－

21

21

11

12 01D

菅原  彰久 三宅  和哉1
－
－
－

21

17

10

18

21

21

21S

室屋  鼓太朗
井原 亮太

福永  哲也
為則 賢祐

0
－
－
－

18

12

21

21 22D

シャトル ・ Ａ零~ZERO~ ･ B 21 －

[ M3L 1 ]

杉原  真司
小田 隆久

當山  令
大西 将暉

1
－
－
－

11

21

16

21

13

21

21D

海野  幸雄 宮丸  直人0
－
－
－

10

9

21

21 21S

松居  利和
松井 大輔

小森園  大智
冨永 佳希

0
－
－
－

18

9

21

21 22D

Volano ･ BＰＬＡＤ ・ Ｂ 30 －

[ M3L 2 ]

門元  良樹
馬場 雄一

佐伯  大輔
垣内 大輔

0
－
－
－

13

15

21

21 21D

小牟田  朝輝 小笠原  快0
－
－
－

7

15

21

21 21S

馬瀬  敏行
品川 恭輝

丸山  琳太郎
赤松 岳到

1
－
－
－

16

21

16

21

18

21

22D

高砂ＢＳ ・ ＢTreasures ･ C 30 －

[ M3L 3 ]

室屋  鼓太朗
朝山 靖弘

宮丸  直人
當山 令

0
－
－
－

16

19

21

21 21D

菅原  彰久 大西  将暉0
－
－
－

8

10

21

21 21S

井原  亮太
藤原 良太

小森園  大智
冨永 佳希

2
－
－
－

21

17

21

15

21

17

12D

Volano ･ B零~ZERO~ ･ B 21 －

[ M3L 4 ]

安東  弘樹
折井 晃輔

丸山  琳太郎
小笠原 快

1
－
－
－

11

22

17

21

20

21

21D

島崎  淳二 駒井  孝行2
－
－
－

21

21

19

18 01S

福永  哲也
為則 賢祐

佐伯  大輔
垣内 大輔

0
－
－
－

16

14

21

21 22D

高砂ＢＳ ・ Ｂシャトル ・ Ａ 21 －

[ M3L 5 ]

門元  良樹
山下 直彦

松居  利和
小田 隆久

0
－
－
－

18

18

21

21 21D

小牟田  朝輝 福山  大輝2
－
－
－

21

21

7

17 01S

馬瀬  敏行
馬場 雄一

三好  健吾
松井 大輔

0
－
－
－

13

13

21

21 22D

ＰＬＡＤ ・ ＢTreasures ･ C 21 －

[ M3L 6 ]

花房  勇翔
赤松 岳到

宮丸  直人
當山 令

0
－
－
－

21

13

23

21 21D

小笠原  快 大西  将暉2
－
－
－

21

22

10

20 01S

佐伯  大輔
垣内 大輔

小森園  大智
冨永 佳希

2
－
－
－

21

21

17

12 02D

Volano ･ B高砂ＢＳ ・ Ｂ 12 －

[ M3L 7 ]

朝山  靖弘
井原 亮太

三好  健吾
松居 利和

0
－
－
－

12

8

21

21 21D

室屋  鼓太朗 海野  幸雄2
－
－
－

21

22

13

20 01S

川西  良作
藤原 良太

小田  隆久
松井 大輔

1
－
－
－

21

17

19

18

21

21

22D

ＰＬＡＤ ・ Ｂ零~ZERO~ ･ B 21 －

[ M3L 8 ]



 第80回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦（春季）

山下  直彦
品川 恭輝

折井  晃輔
為則 賢祐

2 キ
－
－
－

21

21

16

0 01D

門元  良樹 三宅  和哉2
－
－
－

17

21

21

21

15

15

11S

馬瀬  敏行
小牟田 朝輝

福永  哲也
安東 弘樹

0
－
－
－

19

16

21

21 22D

シャトル ・ ＡTreasures ･ C 12 －

[ M3L 9 ]

三好  健吾
福山 大輝

佐伯  大輔
垣内 大輔

0
－
－
－

15

11

21

21 21D

海野  幸雄 丸山  琳太郎1
－
－
－

17

21

11

21

18

21

21S

松居  利和
小田 隆久

駒井  孝行
花房 勇翔

2
－
－
－

21

21

19

17 02D

高砂ＢＳ ・ ＢＰＬＡＤ ・ Ｂ 21 －

[ M3L 10 ]

三宅  和哉
為則 賢祐

小森園  大智
大西 将暉

2
－
－
－

21

19

21

16

21

16

11D

島崎  淳二 宮丸  直人0
－
－
－

7

11

21

21 21S

福永  哲也
安東 弘樹

當山  令
冨永 佳希

0
－
－
－

21

16

23

21 22D

Volano ･ Bシャトル ・ Ａ 21 －

[ M3L 11 ]

山下  直彦
品川 恭輝

井原  亮太
藤原 良太

2
－
－
－

21

21

16

12 01D

門元  良樹 室屋  鼓太朗2
－
－
－

21

21

17

17 01S

小牟田  朝輝
馬場 雄一

菅原  彰久
朝山 靖弘

2
－
－
－

21
21

12
12 02D

零~ZERO~ ･ BTreasures ･ C 03 －

[ M3L 12 ]

● 男子３部 R

東  和樹
竹谷 康生

宇都宮  健汰
池田 大

2
－
－
－

21

21

16

12 01D

片平  悠斗 佐々木  拓実2
－
－
－

21

21

11

11 01S

中川  信一
大川 拓哉

馬場  一平
中居 啓介

0
－
－
－

17

16

21

21 22D

BUBBLES ･ BRock on ･ A 12 －

[ M3R 1 ]

翁長  清也
森田 貴司

田村  和幸
青山 龍介

2
－
－
－

10

21

21

21

17

14

11D

中嶋  悠陽 中岡  祐基0
－
－
－

12

13

21

21 21S

赤松  幹啓
春尾 祥汰

木内  正人
古賀 敦志

1
－
－
－

21

17

17

10

21

21

22D

西播ｸﾗﾌﾞ ･ Aアイビー ・ Ｂ 21 －

[ M3R 2 ]

野田  雅雄
日詰 晴輝

中居  啓介
宇都宮 健汰

1
－
－
－

21

17

19

14

21

21

21D

鈴木  佑音 佐々木  拓実1
－
－
－

22

12

18

20

21

21

21S

川北  敏也
山内 良斗

馬場  一平
三浦 匠

2
－
－
－

21

21

14

17 02D

BUBBLES ･ BSuper Bird ･ A 21 －

[ M3R 3 ]

松井  和俊
尾崎 圭太

田村  和幸
青山 龍介

0
－
－
－

11

10

21

21 21D

竹谷  康生 中岡  祐基2
－
－
－

21

17

21

9

21

10

11S

東  和樹
片平 悠斗

木内  正人
古賀 敦志

2
－
－
－

21

21

8

9 02D

西播ｸﾗﾌﾞ ･ ARock on ･ A 12 －

[ M3R 4 ]



 第80回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦（春季）

川北  敏也
川野 武久

翁長  清也
赤松 幹啓

0
－
－
－

17

17

21

21 21D

日詰  晴輝 森田  貴司2
－
－
－

21

21

13

11 01S

山内  良斗
鈴木 佑音

中嶋  悠陽
春尾 祥汰

1
－
－
－

17

21

15

21

17

21

22D

アイビー ・ ＢSuper Bird ･ A 21 －

[ M3R 5 ]

中居  啓介
宇都宮 健汰

田村  和幸
青山 龍介

1
－
－
－

21

8

12

16

21

21

21D

池田  大 中岡  祐基0
－
－
－

14

18

21

21 21S

三浦  匠
佐々木 拓実

木内  正人
古賀 敦志

2
－
－
－

21

21

16

11 02D

西播ｸﾗﾌﾞ ･ ABUBBLES ･ B 21 －

[ M3R 6 ]

東  和樹
竹谷 康生

中嶋  悠陽
春尾 祥汰

2
－
－
－

21

21

16

7 01D

片平  悠斗 赤松  幹啓2
－
－
－

21

21

6

4 01S

中川  信一
尾崎 圭太

翁長  清也
森田 貴司

0
－
－
－

19

21

21

23 22D

アイビー ・ ＢRock on ･ A 12 －

[ M3R 7 ]

野田  雅雄
日詰 晴輝

田村  和幸
青山 龍介

2
－
－
－

21

21

15

12 01D

鈴木  佑音 中岡  祐基2
－
－
－

21

21

13

15 01S

川北  敏也
山内 良斗

木内  正人
古賀 敦志

2
－
－
－

21
21

15
8 02D

西播ｸﾗﾌﾞ ･ ASuper Bird ･ A 03 －

[ M3R 8 ]

翁長  清也
中嶋 悠陽

馬場  一平
宇都宮 健汰

0
－
－
－

14

16

21

21 21D

春尾  祥汰 池田  大0
－
－
－

20

10

22

21 21S

森田  貴司
赤松 幹啓

三浦  匠
佐々木 拓実

2
－
－
－

21

21

15

17 02D

BUBBLES ･ Bアイビー ・ Ｂ 21 －

[ M3R 9 ]

川北  敏也
川野 武久

大川  拓哉
松井 和俊

1
－
－
－

21

15

20

16

21

22

21D

鈴木  佑音 片平  悠斗0
－
－
－

16

12

21

21 21S

山内  良斗
日詰 晴輝

東  和樹
竹谷 康生

2
－
－
－

21

16

21

18

21

12

12D

Rock on ･ ASuper Bird ･ A 21 －

[ M3R 10 ]



第80回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦
（春季）

 女子１部_決勝戦

Ｖｏｌａｎｏ ・ Ａ 1 零～ＺＥＲＯ～ ・ Ａ2
1

第80回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦
（春季）

 女子１部_３位決定戦

零～ＺＥＲＯ～ ・ Ｂ 1 ＫＡＩＭＥＩ ・ Ａ2
1

第80回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦
（春季）

 女子１部_５位決定戦

ＴＥＡＭ　ＢＯＳＳ 1 しぇいくはんずＫＯＢＥ
・ Ａ

2
1

第80回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦
（春季）

 女子１部_７位決定戦

ＴＥＡＭ　ＫＥＮＫＥＮ ・
Ａ

1 武庫ＢＣ ・ Ａ2
1



 第80回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦（春季）

● 女子１部_決勝戦

1D 喜多  絢可
油上 芽恵

山中  侑加理
久次米 佐和子

2 1

21

17

16

10

21

21

－

－

－

1S 山口  朋花 松村  綾加2 0

18

16

21

21

－

－

－

2D 北谷  美樹
南部 一伽

河田  奈都美
大西 梓

2 0

11

16

21

21

－

－

－

零～ＺＥＲＯ～ ・ ＡＶｏｌａｎｏ ・ Ａ 03 －

[ W1_1 決勝 ]



 第80回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦（春季）

● 女子１部_３位決定戦

1D 生澤  美咲
岡本 渚沙

原田  菜央
久崎 美鶴香

0 2

22

21

20

16

－

－

－

1S 本岡  ありす 藤原  明里1 2

19

21

21

21

12

12

－

－

－

2D 中崎  知未
樋口 茉歩

宇都宮  栞那
山下 千賀子

2 1

15

21

14

21

18

21 キ

－

－

－

ＫＡＩＭＥＩ ・ Ａ零～ＺＥＲＯ～ ・ Ｂ 21 －

[ W1_3 決勝 ]



 第80回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦（春季）

● 女子１部_５位決定戦

1D 近藤  萌
武田 智子

白川  奈津実
佐藤 君江

2 0

9

15

21

21

－

－

－

1S 福島  涼夏 橋本  那緒2 0

21

18

23

21

－

－

－

2D 佐々木  英里
富永 澄礼

宮本  佑里子
山崎 夕紀子

2 0

11

17

21

21

－

－

－

しぇいくはんずＫＯＢＥ
・ ＡＴＥＡＭ　ＢＯＳＳ 03 －

[ W1_5 決勝 ]



 第80回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦（春季）

● 女子１部_７位決定戦

1D 嶋津  恵加
佐伯 茉帆

尾場瀬  妃菜
藤田 ひとみ

2 0

0

0

21

21

－

－

－

1S 江崎  可奈 山口  晴佳2 0

0

0

21

21

－

－

－

2D 藤田  茉子
松井 紀子

千田  侑里美
渡辺 佐和子

2 0

0

0

21

21

－

－

－

武庫ＢＣ ・ Ａ
ＴＥＡＭ　ＫＥＮＫＥＮ ・

Ａ 03 －

[ W1_7 決勝 ] キ 不参加


